Imprensa Oficial do Município de OsascoPágina 40     Osasco, 8 de junho de 2018

ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA
Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 009283/2018

Interessado: JARDIM DAS FLORES EMPREENDIMENTOS SPE LTDA
Assunto: Aprovação de critérios técnicos e localização de anúncio publicitário

Despacho:

1) Por atender todas as formalidades do Decreto Regulamentar 10.579/2011,
bem como os padrões técnicos estabelecidos pela Lei Complementar 206/2011,
acompanho o parecer constante nos autos e APROVO a instalação do PAINEL
no local e padrões constante no PA em epigrafe, condicionado a apresentação
da apólice e novo projeto técnico em 30 dias da data desta publicação, sujeito
a cassação da presente aprovação e demais sanções previstas em lei;

2) Publique-se;

3) Dar ciência ao interessado para que compareça a Secretária de Finanças,
Departamento de Receita, no prazo de 15 dias da data desta publicação, para
o devido cadastramento e expedição da licença;

4) Após, à Secretaria de Finanças para ciência e demais providências.

Osasco, 05 de Junho de 2018
ADILSON CUSTODIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 9820/2018

Interessado:  AUTO POSTO SENA LTDA
Assunto: RENOVAÇÃO ZERO HORA

Despacho:

1) Diante do que dos autos consta, DEFIRO, o pedido de  licença de funcio-
namento após 0h sem execução música ao vivo ou eletrônica, do estabeleci-
mento AUTO POSTO SENA LTDA sito à Avenida Presidente Kennedy  nº 6160
, Rochdale -Osasco/SP

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 07 de Junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 9824/2018

Interessado:  ADNILSON JOSÉ DA SILVA LANCHONETE - ME
Assunto: LICENÇA  APÓS ZERO HORAS SEM EXECUÇÃO MÚSICA.

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls. 15, e pelo
que consta nos autos, INDEFIRO o pedido do estabelecimento ADNILSON
JOSÉ DA SILVA LANCHONETE - ME, sito à Rua Agudos, nº 616 – Rochdale
– Osasco/SP

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 08 de Junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 10635/2018

Interessado: PAULO ROBERTO RATTI.
Assunto: PEDIDO DE DESLACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.10 e pelo que
consta nos autos, DEFIRO o pedido do estabelecimento PAULO ROBERTO RAT-
TI, sito à Rua Tenente Avelar Pires de Azevedo, nº 203 – Centro – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 05 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11571/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.08 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR, sito à
Rua Cuiabá nº 330 – Jardim Rochdale – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11572/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.06 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR, sito à
Rua Doutor Paulo Furtado de Oliveira nº 746 – Portal D’Oeste – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Imprensa Oficial do Município de Osasco                Página 41Osasco, 8 de junho de 2018

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11573/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.06 e pelo que
consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR DO JOÃO,
sito à Rua Hercules Antônio Barca nº 42 – Jardim Novo Osasco – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11574/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.08 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR DO
EDMILSON, sito à Rua Ivone Mafra Pereira dos Santos nº 85 – Jardim Bonan-
ça – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11575/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1)               Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.06
e pelo que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR,
sito à Rua Manaus nº 31 – Jardim Rochdale – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11577/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.08 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR, sito
à Rua Manoel Gomes Figueira nº 11 Esquina Desembargador Décio Mendes
Pereira nº 399 A – Jardim Bandeiras – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11578/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.06 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento SNOOKE
BAR (BAR E RESTAURANTE SABOR MINEIRO), sito à Avenida Novo Osasco
nº 110 – Jardim Novo Osasco – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11579/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1)               Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.04
e pelo que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR,
sito à Rua Alberto Xavier Toledo  nº 696 – Helena Maria – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11580/2018

Imprensa Oficial do Município de OsascoPágina 42     Osasco, 8 de junho de 2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1)               Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.07
e pelo que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR
DO CARLINHOS, sito à Rua João Antônio Mendes Corricondo  nº 352 – Munhoz
Júnior – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11581/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.11 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento RWA (LAVA
RÁPIDO), sito à Rua Benjamin Constant nº 11 – Jardim D’Abril – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11583/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.10 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento ADEGA (ATA-
CADO DE BEBIDAS), sito à Avenida Flora nº 576 – Jaguaribe – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11585/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.06 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR DO
GIGANTE, sito à Rua Apóstolo Felipe nº 71 – Jardim Conceição – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11587/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.06 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR DA
VILMA, sito à Rua Azaleia Roxa  nº 29 – Jardim Rochdale – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11589/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.06 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR, sito à
Rua Antônio Benedito Ferreira nº 10 – Munhoz Júnior – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11590/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.06 e pelo que
consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR DA AMAN-
DA, sito à Rua Águas de São Pedro nº 369 – Jardim Rochdale – Osasco - SP.

Imprensa Oficial do Município de Osasco                Página 43Osasco, 8 de junho de 2018

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11592/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.06 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento LANCHO-
NETE BRUNA DE MELO SANTOS, sito à Rua Primo Zacante nº 57 – Jardim
das Bandeiras – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11593/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.07 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR NO TA-
LENTINO, sito à Rua Maria Bernardes de Souza  nº 9 C – Veloso – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11596/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1)               Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.10 e
pelo que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento TEMPLO
RELIGIOSO, sito à Rua Alexandre Baptistone nº 275 – KM 18 – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11597/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1) Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.06 e pelo
que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR SIMONE
CZERNUCHA-ME, sito à Rua Walt Disney nº 251 – Jardim Elvira – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº. 11600/2018

Interessado: SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO
Assunto: LACRE

Despacho:

1)               Diante do exposto pelo Departamento de Controle Urbano às   fls.09 e
pelo que consta nos autos, DETERMINO o LACRE do estabelecimento BAR DO
VEINHO, sito à Rua José Anacleto da Silva nº 655 – Vila Ayrosa – Osasco - SP.

2) Segue para as devidas providências.

3) Publique-se.

Osasco, 06 de junho de 2018.
ADILSON CUSTÓDIO MOREIRA

Secretário em Exercício

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 012255/2017

Interessado:  VIP OUT MEDIA LTDA
Assunto: INSTALAÇÃO DE PAINEL PUBLICITÁRIO

Despacho:

1) Por NÃO atender todas as formalidades do Decreto Regulamentar
10.579/2011, bem como os padrões técnicos estabelecidos pela Lei Comple-
mentar 206/2011, acompanho o parecer constante nos autos e REPROVO a
instalação do PAINEL, sob pena de multa e demais sanções previstas em lei;

2) Necessária publicação;

3) Dar ciência ao interessado.

Osasco, 05 de Junho de 2018.
ADILSON CUSTODIO MOREIRA

Secretário em Exercicio